3. Quod festa de praecepto ruthenorum jubentur saepe laboribus per 
ruthenos ѵіоіагі, praesertim in villa Skuwiatyn festa Transfigurationis et 
Corporis Christi.

In ćlecanatu Satanoviensi.

Admodum reyerendus Gajewski, decanus, recognita fideliter a paró- 
chis retulit: Quod admodum reyerendus Standorf, praepositus latinus Ku- 
manoviensis, abecedarium rutenum ad ritum latinum amplectendum persu- 
asit, et, in eodem ritu latino existentem, penes se retinet, nec ad reąuisi- 
tionem praedicti decani vult restituere. Idem praepositus Kumanoviensis 
anno 1758 ad villam Hreczana in ąuadragesima superyeniens, intravit ta- 
bemam cauponariam, ibi homines ritus latini dispulit, unum autem ru- 
thenum, legatum ad se, advehi jussit, quem, apud se per tres dies tenendo, 
persuadebat, ut ritum latinum amplecteretur et nolentem amplecli horren- 
dissime concussit, qui postea fuga se salvavit.

In decanatu Husiatynensi (mutaverunt ritus 26.)

Admodum reyerendus Stopniewicz, decanus, collecta fideliter a paro
chie retulit:

1. Quod mutayerint ritum: Alexius Zwarow, Maria Stojaczycha et 
Anna Machowa post inita connubia cumviris latinis іпѵіііа Kutkowce imo 
ex parte Annae neque banna praecesserunt, sed a patribus bernardłnis Husia- 
tynensibus immediate ante connubium cumLuca Machów ad ritum latinum 
suscepta, qua de re parocho mulieris requirenti patres praedicti responde- 
runt: mutationem hanc non obstare, cum sit una fides. Petrus Dobrzański, 
per patres Jesuitas Missionarios Liczkiewiecenses persuasus, in villaHorod- 
nica; generosi: Andreas, Mathaeus et Joannes Olszewscy fratres in yilla 
Ciemierowce; Mathaeus Hryhoriew in yilla Ilakowy Kąt, quem requirendo 
parochus a patribus Missionariis Liczkicwiecensibus, ut ad proprium ritum 
rediret, ab iisdem contumeliosam reccpit responsionem, qnod id neque Popa,

пефіе ejus Władyka efficiet, ut ad ritum ruthenum redire possit; Maria 
Sebestyanowa, nupta viro latino, Michael Kamieniarz, ejus frater, Joannes 
et virgo certa, per aliąuod annos apud iudaeos in servitio existens, quae, 
tanąuam excommunicata a cofessione, per parochum latinum ad confessio- 
nem, communionem et ritum admissa, in villa Niżborg; Maria Woźna in 
villa Krzyweńkie, Maria Pacochowa ex persuasione patrum Missionariorum so- 
cietatis Jesu Liczkówiecensium, ut salva esse possit, et Theodorus, porcorum 
pastor, ex ejusdem Missionarii in villa Sienkowce.

2. Quod nonnulli parochi, signanter Kutkowiecensis et Olchowczycen- 
sis, ab administratoribus villarum, atque Trebuchowiecensis, a patribus 
Missionariis Liczkiewiecensis persecutiones patiebantur propterea, quod, se- 
cundum mandata illustrissimi sui episćopi, in fundamento prohibitionis Be- 
nedicti XIV pontificis et legum patriae, sub excommunicationis poena rut
henis, suis parochianis, servitia annua apud judaeos inlerdixerant.

3. Tam praedicti patres Missionarii Liczkiewiecenses, quam ехетріо 
horum magnificus Morff, commendans arcis Husiatynensis, aliquoties contra 
ritum graeco unitum contumeliose blaterabant.

4. Patres Dominicani conventus Sidoroviensis reverendum Basilium, 
parochum ruthenum Sidoroviensem eo, quod die Parascevae sanctae juxta 
kalendarium latinum in ecclesia sua, non observans eorum prohibitionem, 
arroganter sibi intimatam, campanas pro solitis devotionibus pulsaverit, ex 
cemeterio ecclesiae suae ruthenae 'anno Domini 174-3 violenter extraxerunt, 
ad conventum suum adduxerunt, ad sepulchrum inter cadavera intruserunt, 
ibidem per noctem tenuerunt, et usque ad instantiam alterius sacerdotis 
rutheni, reyerendi Theodori Terlecki, qui temerariam eorum prohibitionem 
nulliter imo in praejudicium liberi ritus catolici exercitii servaverunt et in 
sua ecclesia non pulsaverat, die sequenti dimiserunt.

5. Patres bernardini Husiatynenses Gabrielis Sługocki, rutheni, haben- 
tis ихогет latinam, prolem utriusque sexus, vi et per praepotentiam in 
ritu latino baptisayerant, fine, ut in post in eodem permanerent ritu in yilla 
Olchowczyk.

In decanatu

Admodum reyerendus Głowacki, decanus, collecta fideliter a paro
chis retulit:

Quod in oppido Grodek, obvenientibus festis Paschatis latinorum, non 
insimul cum festis ruthenorum, cum parochus Grodecensis rutbenus die 
veneris sanctae jusserit in ecclesia sua campanas pro missa pulsare, adve- 
eerunt duo famuli, inseryientes ecclesiae latinae, a perillustri Łabęcki cano- 
nico et officiali Camenecensi, praeposito Grodecensi, raissi, cum ea reąuisi- 
tione, ąuod si a pulsu ulteriori non abstinuerit, habeat in mandatis, campa
nas omnos ex campanili accipere. Parochus, cvitando litem et majus prae- 
judicium, ab ulteriori pulsu per illa duas dies volens nolens abstinuit.

2. In villa Dobrohoszcza duo parochiani rutheni, offensi ex ąuadam 
causa parocho suo, proles suas ad ecclesiam latinam Fulsztynensem apor- 
tari, et ibi ritu latino, baptisati fuerunt. Post collatum hujusmodi baptis- 
ша parochus Dobrohoscensis ruthenus petiit a praeposito latino Fulsztynensi) 
ut sibi metricam baptisatorum suprafatorum extraderet, sed id non obti- 
nuit.

In decanatu Zinkoviensi (mutaverunt ritus 46).

Admodum reverendus decanus, fideliter a parochis recognita retulit:

1. Quod mutaverint ritum: Anastasia, postąuam viro latino nupserit, 
ab eodem compulsa, Theodorus Koniuszego zięć cum uxore, et Theodosia, 
virgo, famula Iudaei, incolae Michalpolenses; Maria, filia generosi Winnicki, 
viro latino nupta, incolae Krutyhorodinensis Joannes Podbuski, Tatianna 
et Marianna Buroszlcowa, viris latinis nuptae, incolae Jarmolinicenses, stu 
dio patrum Dominicanorum Szarawcensium; item Maria Wiśniowska, viro 
latino nupta, Irena Bielawska, incolae Mankowiecenses; Maria Dziubicha, 
Joannes Pastuch, et duo filii Luciae vetulae, incolae Zainiecenses; et alii 
plurimi in bonis, ad praeposituram Zinkowiensem illustrissimi ас геѵегеп- 
dissimi domini Orański, episcopi Bielinensis, suffraganei Camenecensis, praepo- 
siti Zinkowiensis, improbo ejusdem zelo ad amplectendum ritum latinum 
persuasi. Idem illustrissimus Orański, quotquot, famulis ad obseąuia sua 
curialia indiget, omnes accipit ex bonis suis juvenes— ruthenos quos obse- 
quiis applicatos, ad ritum latinum amplectendum compellit.

2. Idem illustrissimus Orański, quotquot sunt in villis, ad praepo
situram suam Zinkoviensem spectantibus, matrimonia ruthenorum cum lati- 
nis mixta, conjugibus his omnibus et parochis ruthenis inhibuit, ne parentes
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ruthpni juxta usitatum morem prolem sexus sui ad ecclesias ruthenas bapti- 
sandum adferre et parochi rutheni talem prolem baptisare praesumant, cu- 
jus praepotentiam timentes teraerariam ejusmodi inhibitionem nulliter obser- 
vabant. Pariter reverendus Kwiatkowski, commendarius Micbalpoliensis, 
Thomae Surmicz rutheni, uxorem latinam habentis, prolem utriusąue sexus 
contra patris expressam voluntatem baptisabat.

3. Idem illustrissimus Orański, freąuenter in ѵіііа Hrymiaczka, bonis, 
ad praeposituram suam Zinkoviensem pertinentibus, habitans, parocho ru- 
tbeno illius loci summas perpetrat injurias. Etenim matrimonia ruthenorum 
solus nulliter benedixit. Et unam mulierem talem, quam maritus projecerat, 
cum altero viro (nec explorata notitia nec ne? in vivis primi marili) ѵісагіо 
suo matrimonio jungere mandavit. Postquam se matrimonio nulliter initam, 
primus dictae uxoris maritus eodem secundarum nulliter celebratarum nup- 
tiarum die dominico de sui existentia notitiam fecit. Idem in eadem ѵіЦа 
Hrymiaczka obventiones quasvis parochiales, fructus stolae vocitatas, adcas- 
sam singularem colligi jubet, et ex his fructibus, qui integro parocho de- 
bentur, nonnisi quartam partem eidem tribuit, reliquum vero in rem eccle
siae deponit, de proprio, tanquam patronus et collator, nihil conferens. Item 
agros et foenificia in praedicta villa, ecclesiae rutheuae in vim dotis pro 
sustentatione assignata, in notabili quantitate ab ecclesia et parocho ademit, 
et.sibi per praepotentiam et absolutismumnulliterappropriavit; insuper, quo- 
ties cx villa suprafata alio se transferat, toties miserum parochum admi- 
nistratoris sui Hrymiaeensi dispositioni et obedientiae subjecit, qui, in tanta 
praepotentia domini sui confisus, aliquando plus superioritatis super op- 
presso parocho extendit, quam ipsemet dominus mandans. Et semel con- 
tigit, quod dictus administator, efformato sibi injusto praetextu ad prae- 
dictum parochum in ecclesia et populi, ad Divina audienda congregati, 
praesentia verbis scommaticissimis tractabat et ex sclopeto ad eum ехріо- 
defe voluit, ni se fuga versus altare salvasset

4. Idem illustrissimus Ordński, suffraganeus, famulatum ruthenorum 
annuum apud hebraeos in bónis suis praecipit, eosdemque, in excommunica- 
tione propterea existentes, ad confessionem paschalem peragendam suscipere

• parothis jubet, et quia parochus Bebescensis famulum hebraei illius ѵіііае 
ad confessionem, utpote excommunicatum, a qua absolvendi potestatem non 
habuit, admittere nolluit, praedictus illustrissimus sufraganeus solus eum 
ad confessionem paschalem suseepit et nulliter absolvit. Ехетріо supradicto 
illustrissimi sufiraganei usus supradictus reverendus Kwiatkowski, commen-
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dafius: Michałpolensis, supranominatam Theodosiam, yirgińem ruthenam, in 
annuo famuia ta apiuliudaeum Miehałpolensem perti naci ter et/ contra, ite- 
ratab pabóohi suirntheni praemonitiones persistentem, atąne oh trnctam ni 
se exbontniunićationem pePeimleni ruthelium parochom a confessione гериі- 
sam, adiriturh latinum et 'confessionem peragendam admisit, eandemque .a 
praefata excommunicatione etqieccatis nuHiter;<absolvit. v; - i .
' ' :' ó. idem itiustriśsimds Orański'villańi truius' Bebescenbs, ukdrem ru
thenam habentls, et eidern propterea, quod ihfesto I>ecólIationis' sancti ,fo ■ 
abdis B'aptisbVeM(qad die jejiinium mecctesia graećO-uhita praeceptom ser- 
^atuf) ćarńes ;spcum’ bOluefit manducare, sram : ad limćri ćasae1 (ńi ехсіа 
mans ab aliis deletisa fuisset) abscindere rolentis, attentatum enoriiie hOc 
faćihus co ram yocatis ad se aoibóbus praefatiS conjugibus collaudavit, et, 
śi';alia ;Yrće dicta' mtrlier ruthena iri praenóminato Decollationis sancti Jóan- 
nis ’ Baptistae fes to с ara es ćum marito iioluerit ńianducare, eam dećollari 
jiissftf L " M : ■ . ..........

6. Idem illustrissimus (hański mulieri ruttienae ex parochia Zinko- 
viensi,’ nuptae cum viró latino in ecclesia Bebescensi, anno I757 matrifno- 
hiuin riulliter beiiedixit.‘ Pariter perillustris Sandurski, canonicus Camene- 
censis, praepositus Michałpolensis, mulieri ruthenae, parochi Michałpolensis 
paroćhianae, cum viro latino sine praemissis bannis et confessione ex parte 
mulieris matrinionialitef in ecclesia sua ćopulavit. Item perillustris Sandurski 
matrem suam quinquagenariam ruthenam ante mortem sine ulla npcessitate 
ritu latino communicavit, et mortuam in ecclesia sua cum injuria parochi 
rutheni sepelivit. Idem perillustris canonicus Demetrium Hermaniuk de villa 
Rozyćzna Wielka, habentem іч vivis primam uxorem, quae ipsum a decem 
aimis projecit, cum alia mulieri' vidua, ad se veriientes, matrimonio milli- 
ter juńkit. . . ‘

7. Idem illustrisimus Orański parochos nitlienos saepius contemuit, 
ritum nostrum irridet et jactari solet, quod ipse Yladicas. rutenos conse- 
crayerit. Idem ex consueti sua arrogantia 1759 in oppido Jazłowiec, effor- 
mąto .sibi injusto praetextu ad reverendum Ilankiewicz, paroch uin ruthenum 
Torczynicensem,. eundum ad praeposituralem, suam habitationem Jazłowie- 
censein invitatum, per subdiaconum suum enormissime disciplina per psalm urn 
>)miserere mei Deus* ter repetitum, yerberari jussit. .

. ч 8. Idem illustrisimus suffraganeus, ąuoties coincidunt festa Paschatis 
-non insimul, seraper. prohibet, ne diebus yeneris et sabbatho sancto in
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ecclesiis ruthenis pulsus oampanarum fiat, et, ne pulsetur, a clampńriis funee 
abscindere jubet, • verbo, omnimodum dominium et praepotentiańrsUperlk4 
rochos;ruthenos-saope -saepius extendit et exercet. ' 1 j '!'' 1 , 1
■ . 9. Patres dominicani Szaravienses superias nominatam -Marińm Bo*

ruszkowa circa‘accessum de rutheno ad latinum ritum clim memdrato Bd- 
mszko, incola. Jarmolieensi, latino in,jejunio ad sanctis apostolos: Petrutrt et 
Paulum, quo tenipore matrimonia ineuńda ruthenis śunt vetita; matri- 
monio nulliter junxerunt. : ■■■■'■'■ • - •  ,. >

. In deąimtu Sniotrycemi (mutaverunt ritus 13).

Admodum revereńdus Bielański, decanus, colleeta fideliter a parochie 
retulit: ' <■

).!Quod in■ oppido Smotrycz plurimi reperiantur hotnines, quifuerunt 
rutherii et ab annis 40, 30,-20 ei iufra latinum ritum атріехі. Rećenter 
autem mutarunt ritiun nativum graecum: Jacobus Rohatyński, Catharina:
Misiewiczowii, generosa Mikolajowska ex perstiasione patmm Dorninicanotuto 
Smotrycensium, praeeipue patris Rosnowicz, prioris, qui etianl praedictam 
viduam, immediate antę nuptias ad aplectenduin ritum hitihutir persuasaiir 
et admissam, matrimonio copulavit. Item Lucas Partycki et Sophia; soror 
ejus, іпѵіііа Czercze; tres sorores Rozborzezanki vocatae, Hyacinti КойійЬ- 
nicki tres filii, lilia Joannis Szczorski in villa Tyszołowka; Theodbrus Ły- 
szenko in villa Korapczykowa. ■ - ■

. Quod praefati patres Iiomiuicani ^motrycenses Andreae Ilondef; 
rutheni, quatuor łilias sine ulla necossitate ritu latino baptisarunt, fine; ut 
in post eundem sequerentur ritum- Similiter revevendus Skoczyński, com- 
mendarius Czerczeceusis, unam tiliam rnatris ruthenae baptisavit et mortuain 
sepelmt. ’ • ' ' ‘

• Л. Suprafatus pater Rosnowicz, prior Smotrycensis, acCeptis ab he- 
braeis Smotrycensibus muneribus, eisdem permittere solebat, utisibi ad ob- 
sequia in synagoga eorum die judicii fest-o, ruthenos et non latinos Condu1 
cerent; de praefat-a ignominia et in ritus contemptum vergente concessione 
parocho rutheno quaerulanti respondit: »idomino Judaeisnecessarium esse, 
cum il'is ea die nihil sit licitum in manus accipiendum*.

.4.- lidem patres Dominicani Sn’otrycense6 tum et admodum reverendus 
Matuszewski, praepositus Czwczecensis, quotits festa Paschatis -ruthenorum-
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сиш latipis non simul coincidunt, pulsura ćampanarum diebus yeneris et 
sabbatho sancto juxta incidentiam kalendarii latini prohibent et impediunt. 
Et quamvis aliąuando parochi rutheni, propter bonam harmoniam conn!ven- 
ter se habentes, a pulsu suprafatis diebus ćampanarum in ecclesiis suis ab- 
stineyerint, incidentibus nibilominus iisdem diebus juxta kalendarium vetus, 
parem harmoniae vicissitudinem non receperunt, cum imo ipsi in suis la- 
tinis ecclesiis, etiam absque ulla necessitate praedictis diebus campanas 
pulsari jubebant, vulgum scandalisantes, quod acsi non eadem apud ru
thenos memoria crucifixionis et mortis Christi Salvatoris peragatur, quae 
apud latinos peragi solet.

5. Praedictus admodum reyerendus Matuszewski, praepositus Czercze - 
censis, demortuum apud se famulum ritus graeci L. U. sine ulla proprii 
parochi rutheni requisitio.ne, quin potius in conteptum ejus, in cementerio 
suo sepelevit.

6. Idem admodum reyerendus praepositus Czerczecensis campum, ab 
immemorabili ad ecclesiam ruthenam spectantem, per parochum ruthenum 
jam coaratum, privata authoritate et praepotentia sua a praedicto parocho 
ademit et subdito suo conseminandum tradidit.

7. Praedictus illustrisimus olim Dębowski, episcopus Cameuecensis, 
per omne tempus tenutae bonorum Czercze, decimam apiariam ex apisterio 
ecclesiastico, pro necessitatibus ecclesiae conservato, ad curiam et commodum 
suum accipere jubebat.

8. Illustrissimus Orański. suffraganeus Camenecensis, itinerans et in 
caupona ѵіііае patrum societatis Jesu prope Camenecum prandens, contra 
decentiam status et dignitatis suae episcopalis non sine evidenti in ritum 
graecum contumelia, formam baptismatis, in graeca ecclesia adhiberi sta- 
tutam, irrisorie cribrabat,- cum scandalo plurimorum Christi fidelium, in 
eadem caupona protuuc reperibilium.

9. Quod in villa Czarna dominus Lisowski, gubernator, fere omni die 
dominico et festo tempore, praesertim authumnali, ruthenos, non indulto eis 
modico tempore audiendi missam, ad yenandum pellere solitus erat. Et tem
pore frugum collectionis iisdem diebus festis de praecepto ad operas illi- 
citas sibi peragendas compellebat.

In decanatu Kitaygrodensi (mutaverunt ritus 18).

Admodum reyerendus Wolański, decanus, expiscata sub consientia ei 
a parochis retulit:

1. Quod mutavei'int ritum: Kościński in villa Górajów, Ąndreas Ro
mański, Anna Sołodka et Anna Dudnyczka, ab haeia sua sollicitatae et 
adactae, ąuarum secunda vellet redire, nisi parochum latinum et haeram 
suam timeret, іпѵіііа Bacliowice; genorosa Wierniowska, viro latino nupta, 
Michael Roztocki, Michael Drohomirecki cum uxore sua in villa Muksza; 
Joannes auriga in villa Wróblowka; generosus Piotrowski latinus filias qua- 
tuor, cum uxore ruthena procreatas, ritu graeco baptisatas et in codem 
educatas, compulit ad ritum suum latinum suscipiendum, item Woynowska 
in villa Formanów; Josephus Słonecki in villa Kruszenowka; Tuchnowscii 
tres filiae post mortem matris earum ruthenae a patre coactae in villa Ne- 
fedow.

2. Dominus Okulski, gubernator Stadeniecensis, sacerdotes ruthenos 
saepies irridebat, confundebat, scbismaticos esse contumeliose proferebat et 
Iudaeis deteriores esse impie asserebat. Idem parochi Tcremszensis eąuum 
e nullo dato ad aulam adduci jussit, cui equo famuli insidentes et huc 
illuc dissidentes, parocho irridentes, subsanabaut. Similia opprobria profere
bat generosus Bakociński, administrator llruszecensis, sacramentum poe- 
nitentiae impudenter cribrando, similia et multi alii. non solum laici. verum 
etiam et ecclesiatici illusorii blaterabant.

3. Quod perillustris Starzyński, canonicus Camenecensis, praepositus 
Kitaygrodensis, unius parentis rutheni infantem ad ccclesiam suam latinam 
adportari et per suum commendarium in ritu latino baptisari contra patris 
voluntatem jussit. Idem perillustris Stai-zyński filiae przysiężnego Kitaygro- 
dcckiego sine praemissis ex parte mulieris denuntiationibus ct confessione 
matrimonium cum viro latino benedixit.

In decanatu Sołopkowcensi (mutaverunt ritus 7).

Admodum reverendus decanus recognita fideliter a parochis retulit: 
Quod mutayerunt ritum: generosa iiaria de Janicki Maciejowska, Anna de 
Brylińska Kowalczyński, viris latinis nuptae, et Joannes Witwicki, mulieri 
latiuae nuptus, in Sokołowka; Semion Dudkowski et :'ophia Stolarska in 
villa Morozów; Anastasia. famulans in villa fcazkowce; Georgius Manastyr- 
ski in villa Iwachnowce.

. In  decanatu Barensi (mutave’runt ritus 58). _

‘ Adumdiim гсѵёі-endus decanus'cóllecta sub conscientia aparocłiis 
retulit:’’ ' ‘ ’ ; ' ' ' /  " ! ................ .

: 1. Quod mutiiverunt ritum: gencrosi Antonius et Marianna de Ko
rzeniowskie Hulewiczowie; eonjuges, Josephus et Antonius PerbinowBcy, 
fratres,1 incolae Kożuchovienses: Leontius Stróż Nowonetaczapnensis; generosi 
Gregorius Hałuzifiski et Iiozala Chmielno wska Hałużienses; Lucas Woyt, 
Theodorus Krasuofedio, Theodorus Popereczny et Anna Michowna Anto- 
necenses; Euphrosina Szewczycha, a marito latino coacta—Bilczynensis; ge- 
nerosa Zawadyńska Sachnoyiensis;:. generosa Szumską Holeniszczowiensis; 
generosus Michael Korostowski Ivorostoviensis;, Juzwięka, Macycha et Su- 
limicha Jwanowcenses; gencrosi: Jacobus Witwicki, 'Joannes Hulewicz, la- 
boriosi: Petrus Moskal, Maria Sob.czycha et Helena Ivłopotoviensisr generosa 
Anna Pomacka^-Studolecenses; Petrus,Dudnek et Nicolaus. Bnbiy Hucenenses; 
Andreas Urązul Ivaryc\ neusis; Maria Bogucka, Maria Tu cli o wska, Sophia Ko
walowa, Хепіа Dominikowa et Хепіа Marcinową —l)aszkovocenses; Joannes Sta
ry, Szychin.ensis; Sznurecka Czeineryzowiensis; Maria Kaziniirzowa et Joannis 
juvęnis Nowochodacenses; Maria Biłoruska Glinianensis; generosi: Nieolaus 
Tydkiewicz, Anna Pijało wska, Maria Diakowskaet Joannes famulus Г»іа- 
kowcenses; Jgnatius famulus, Anna materfamilias et genetrix admodum re
yerendi Grosman, praepositi latini Harensis. ex persuasione ejusdem--Basi- 
hus Parobek ex Antonówka, de compulsu ejusdem admodum reverendi 
Grosman, cui eo usąue matrimonium cum muliere latina benedicere noluit, 
ąuousąue ipse latinum ritum non suseeperit; item generosns Gasili us, ad 
praesens Casimirus nominatus, Kulczycki, Wasiutynicensis ex forti persuasione 
dicti admodum reyerendi Grosman; generosus Góśniowski, hiimieśnik in villa 
Lopotyńce, et Anastasia Synajewska ex dicti admodum reverendi Grosman 
consilio, quibus idem eo tunc et matriu. nium benedicere nulliter praesump- 
sit. Item generosa Ilnicka Petranovecensis circa ipsam benedictionem ma- 
trimonialem et persuasionem ejusdem domini Grosman; qui et matrimonium’ 
ei cum viro latino benedixit; item Joannes, Josephus et Basilius Popielo
wie Jewtucbovieuses; aneilla Bednarzowa Karyczynicensis ex compulsu.ad
modum reyerendi Szyszkowski, praepositi,Derażenensis, Romanus Kozak Bo- 
żydarensis ex coactione magnifici Ostrowski, vexilliferi Bracłavien sis, hae-
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redisisui;- . Daniel Herbowski. НегЬоѵіеп&в; laboiiosus Godzinka et1 Basilius, 
nunc Josephns yocatus, Jhnatowski—Litecehses incolae..- • ■ ,

, i. Parochus latinus Wołkowinicimsis ancillae generosae Wąs cum ejus 
auriga, a domino coactae, matrimonimn benedixit. Pfiriter admodum reve- 
rendus praepositus. Derażanensis ;cuidam ruthenae cum genei‘osov Jarocki, 
sine praemissis bannis ex parte mulieris, matrimonium benedixit. Idem.; prae
positus ; Derażanensis: lbulierem aliam, habęnteni:invivis. primum. maritum, 
generosum .Żółkiewski,, . cum; generosoRjsiiiski mulliter. matrunonialiter. co- 
pulavit. . . .
: ■ .Quod suprafńtus admodum .: reverendus Grosman, praepositus Ba- 

rensiSj: mussalia praetendat, et exigat. Item, quo anno.-non simul cum: latinis 
occurant/.festa Paschalia, campanarum pulsum in ecclesiis ruthenis diebus 
yęneris -et. ,stibba-tho.sancto juxta calendarium latiuum iucidentibus, impedire 
et: campanarios solitus est. percufcere. .• . . . : • . . .

In decanatu Sókolecensi (mutaverunt ritus 7)

Admodum reverendus decanus expiscata fideliter a parochis retulit:

. 1. Quod mutaverint' ritum: generosa Catharina Brzezicka t)ź'rirdżi«ve-
ćeńsis; Michael Kimakowski Rudkoyecsmsis; Parasceva'Pachólczycha,' Ańua 
Procyćlia, Anna Max\ micha," Sophia Janicka ex conlpulsu lnagnilicae Dg- 
bouska, capitaneae Wierzbówicenśis, ątiae lńulieres iterato ab episcópo Ca- 
menecensi confirmatiońem śusceperunt. *et Alexius Jlincki, ductauxore latiira,
Wirzbovicenses incolae.' ....................

2. (Juod admodum reverendus Witt, prior Sokolecensis, benedixerit 
matrimonium Samueli. Swaryczewski-cum mulier.e latiua. sine pracviis bannis 
ex parte viri in parochia Szybatynicensi.

In decanatu Śmtloniensi (mutavefiint ritus 1 8 ),; ' '

Admodum reverendus decanus collecta fideliter a parochis. retulit:.
1. Quod mutaveriut ritum generosi: Antonius et Elias Popielowie,

Joannes Łucki;' Ulanowska, Pilawska—viduae, Skorzeczanlca, Marianna Po- 
pielówua -rirgines, omnes praemissi circa ipsum connubium ѵ.ігі ruthen^
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cum nmliferibus latinis, mulieres ruthenae cum viris latinis, a parocho latino 
Sokolecensi persuasi et superinducti. Item grnerosa Anna Popielówna et 
Petrus Jwanicki Glębocenses ex ejusdem praepositi Sokolecensis persuasione; 
Antonius Piotrowski Braiłovieceusis. Andreas Jakimowski Zaborożnavipcensis; 
Paraseewa Walczycha Ostrohoviecensis et sophia Popielówna Letniowiecensis 
incolae.

2. Admodum revereudua praepositus latinus Zamiechoviensis per suam 
praepotentiam infantem parochiani rutheni Letniowiecensis, compulso patre, 
in ritu latino baptisavit, ut dein ritum latinum seąueretur. -

3. Idem praepositus Zamiechoviensis commovitiillustrem magnificum ca- 
stellanum Camenecensem, quod couipulerit omnes parochos ruthenos, ut 
in festo Corporis Christi processioni ejus assisterenl, propriis eorum eccle- 
siis parochialibus derelietis. Item ex ejusdem praepositi instinctu et sugges- 
tione curia Zamiechoviensis didascalum ruthenum Zamiechoviensem centum 
plagis innocenter afflixit.

In decanatu Pilaioiecensi (mutaverunt ritus 8).

Admodum reverendus decanus collecta fideliter a parochis retulit: 
quod mutaverint ritum: Basilius Dobosik Pilawieeensis; Wawrzyucowa Gu- 
mienna Mysiorowiecensis; Gerasmus, famulus generosi Gradawski, ex coac- 
tione ejusdem; generosa Anastasia Chromińska et Sophia ancilla Grubego 
Tereszpolensis, generosi: Josephus Pasławski et Helena Janowska Semicenses, 
generosus Adalbertus Sokołowski Skarzyniecensis incolae.

I n d e c a n a t u  Latyczowiensi (mutaverunt ritus 7).

Admodum reverendus Trubłajewicz, decanus, relata fideliter a parochis, 
recognovit: quod mutaverint ritum: Theodorus Paraman, Maria Wołosz- 
kówna Klytyniecenses; Nicolaus Winnicki Popowiecensis; Woytyczycha.Gan- 
czarka Uladoviecensis; Gregorius Sirbrasia et Anastasia Konstantynovieceu- 
ses incolae.

In decanatu Kopaygrodensi (mutaverunt ritus 3).

Admodum reverendus decanus rećognita fideliter a ' parochis retulit:
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quod mutayerint ritum: generosi: Anna Szumlawska et Theodorus Kardu- 
siewicz Kudyowiecenses et Basilius Mytnik Łuczyniecensis incolae.

In decanatu Mokylwiensi (mutayerunt ritus 15).

Admodum revereudus decanus collecta fideliter a parochis retulit:
1. Quod mutayerint ritum: generosi: Sawicka, Antonius Witwicki) 

Anna Bandrowska, Alexander Bandrowski, scbolas Barenses freąuentans. Vi- 
ctoria Mogilnicka, Andreas Dubrawski et frater ejus minor et Andreas 
Bandrowski Kozłowienses; Helena Barańska, per matrem, a praeposito 
latino Jaryczowiensi coactam, inducta, et Sophia Kaplióska Bielanenses; 
Catharina Radziemowska Suchacensis, quae in consistorio rutheno pro ces- 
sato in excommunicatione persistit, ab admodum reyerendo praeposito Czar- 
czyniecensi ad Divina et Sacramentorum participationem admittitur. Joan
nes Podhorodecki Ozarzyniecensis; Rogoszewski, filius sacerdotis rutheni 
Buczanensis; Woyciechowska. uxor militis, cum filia. Rogowski, miles, et 
duae aliorum militum uxores —Mohylovienses incolae.

2. Quod admodum reyerendus Sobski, praepositus Jaryczowiensis, be- 
nedixerit matrimonium generoso Eustachio Bandrowski cum sponsa latina 
sine praemissis bannis ex parte viri in parochia ruthena et tempore yetito, 
nempe in jejunio ad sanctos Apostolos Petrum et Paulum. Idem fecit prae
positus Ozaryniecensis cum parochiano rutheno Wojewodczanensi.